
SIV Kladno s.r.o. – zdravotnické pomůcky SIV.cz
Hřebečská 2678, 272 01 Kladno, infolinka: 321 003 002, e-mail: info@siv.cz

eshop: www.siv.cz, IČ: 27076440, DIČ: CZ27076440, IČZ: 22993407
společnost je registrovaná u MS v Praze oddíl C, vložka 94490, ID datové schránky: amz2jet

PRODUKTOVÝ LIST
V- Drive H.D., přídavný pohon k
vozíku

Objednací číslo: 2203431
Prodejní cena s DPH: 42 739 Kč
DPH: 21%

Popis
Pohonný systém V-Drive usnadňuje Váš pohyb s manuálním invalidním vozíkem. Jednotka V-Drive je navržena jako pomůcka
pro asistenta invalidního vozíku, která napomáhá při tlačení v náročných situacích, jako jsou strmé svahy atd.
Velice snadná instalace s uchycením na levé nebo pravé straně pohonu V-Drive. Demontáž pohonu pro přepravu
automobilem během minuty. 
Pohon je dodáván v přepravní tašce.
V-Drive je vhodný pro soby o maximální hmotnosti 200 kg včetně hmotnosti vozíku.  

Parametry
technické parametry
Šíře sedu [cm] 50-60
Hmotnost [kg] 17,4
Nosnost [kg] 200
Dojezd na jedno nabití [km] 15
Kapacita baterie [Ah] 12
Stoupavost [°] 8
Rychlost [km/h] 6
Výkon motoru [W] 200

Galerie


